群剣連西毛地区
各　　支　　部　　長 　　様
　　　事　務　局　長

群馬県剣道連名安中碓氷支部
支部長　　　　　　巽　　　　久男

　日頃、西毛地区合同稽古会に格別のご支援、ご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、毎年恒例の、標記稽古会ですが今回より、西毛地区所属支部の持ち回りとなり、
安中碓氷支部にて開催をすることになりました。
つきましては、ご多用のことと存じますが、多数ご参加くださいますようにお願い申し上げます。
　なお、参加者につきましては、当日受付で稽古会参加者名簿に記載をお願いしたいと考えて
いますが、前もっておおよその参加人数を9月15日（日）までに、
安中碓氷支部事務局（前村）へ連絡をお願い致します。

　　１、日　　　　時 　令和　　31年　　　9月　　29日（日）　９：３０～１１：３０

　　２、場　　　　所 　松井田体育館 （安中市役所松井田支所隣）

　安中市松井田町新堀２３７

　　３、連　絡　先 　群剣連安中碓氷支部事務局長　　前村　　均

〒３７９－０１３３ 安中市原市１７９２－８

TEL・FAX ０２７－３８５－０３３８

携　　　帯 ０９０－４０７０－３８４８

mail hitoshi_maemura@satakensetsu.co.jp

令和　元年　　６月　　吉日

第４８回西毛地区合同稽古会の開催について

記

松井田体育館

安中市役所松井田支所

mailto:hitoshi_maemura@satakensetsu.co.jp